PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2018 г.
01-2933-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Тихвинского городского поселения», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 12 октября 2017 года №01-2801-а (с изменениями от 2 апреля 2018 года №01-807-а)

	21 0300 ДО НПА

В целях создания условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Тихвинского городского поселения; в соответствии с областными законами: от 14 декабря 2012 года №95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», от 15 января 2018 года №3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области»; на основании статьи 29, части 4 статьи 51 устава муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области; части 3 статьи 30 устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области; в соответствии с постановлением администрации Тихвинского района от 26 августа 2013 года №01-2390-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения» (с изменениями от 23 октября 2015 года №01-2616-а), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Тихвинского городского поселения», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 12 октября 2017 года №01-2801-а (с изменениями от 2 апреля 2018 года №01-807-а), следующие изменения:

1.1. в Паспорте Программы строку «Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной программы
	Общий объем финансового обеспечения реализации Муниципальной программы в 2017-2019 гг. составит 24608,78 тыс. руб., в том числе:

из бюджета Ленинградской области – 19690,00 тыс. руб.;

из бюджета Тихвинского городского поселения – 4918,78 тыс. руб.;

Объем финансирования по срокам исполнения:

из бюджета Ленинградской области:

в 2018 году –5690,00 тыс. руб.;

в 2019 году –7000,00 тыс. руб.;

в 2020 году –7000,00 тыс. руб.;

из бюджета Тихвинского городского поселения:

в 2018 году – 1700,01 тыс. руб.;

в 2019 году – 1603,27тыс. руб.;

в 2020 году – 1615,50  тыс. руб.;

1.2. в разделе 4 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы»:
· заменить цифру «24557,04» на цифру «24608,78»;
· заменить цифру «4867,04» на цифру «4918,78»;
· «Объем финансирования по срокам исполнения»:

· из бюджета Тихвинского городского поселения:

· в 2018 году – цифру «1648,27» заменить на цифру «1700,01»;
1.3. в приложении №2 «План реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Тихвинского городского поселения»» к Программе:
1.3.1. строку 1 «Мероприятие по поддержке инициатив жителей населенных пунктов в решении вопросов местного значения» изложить в новой редакции:

	1. Мероприятие по поддержке инициатив жителей населенных пунктов в решении вопросов местного значения
	2018
	788,21
	-
	-
	788,21
	-

	2019
	775,50
	-

	775,50
	-

	2020
	775,50
	-

	775,50
	-

1.3.2. строку «ВСЕГО по программе» изложить в новой редакции:
	ВСЕГО

по программе:

	2018
	7390,01
	-
	5690,00
	1700,01

	2019
	8603,27
	-
	7000,00
	1603,27

	2020
	8615,50
	-
	7000,00
	1615,50

1.3.3. строку «Итого 2018-2020» изложить в новой редакции:

	Итого 2018-2020
	24608,78
	-
	19690,00
	4918,78

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным и общим вопросам, заместителя главы администрации Тихвинского района по коммунальному хозяйству и строительству, заместителя главы администрации Тихвинского района по безопасности.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	/
	Заместитель главы администрации
	Ефимов В.А.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета финансов
	Суворова С.А.

	Заместитель главы администрации
	Федоров К.А.

	Заместитель главы администрации
	Наумов Ю.А.

	Заведующий организационным отделом
	Акмаева О.Д.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Наумову Ю.А.
	1

	Организационный отдел
	2

	Комитет финансов
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	2

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	Отдел по строительству
	1

	Отдел безопасности и мобилизационной подготовки
	1

	ИТОГО:
	11

Белых Ольга Васильевна,

71-092